|drch. dép. du Gard, G, 402).

IL

Quitansse deu sarurier que a fayt la clef de la chambre de la
chapele deu chasleau de Saini-Michel. monlle X s.t. 1566.
QUICTANCE.

L'an mil cinq cens soixante-six, et lc xxvime jour de septembre,
estably en personne mre Vidal Gibaud, sarrurier de Nymes,
lequel a confessé auoir réallement receu de messieurs les
consulz dud. Nymes, et par les mains de noble Jehan de Combes,
second d’iceulx, la somme de dix solz tourn. pour auoir faict une
clef neufae a la porte de la chambre appellée de Sant-Michel, dans
le chasteau du Roy, cn la presant ville; et pour auoir rabilhé
la sarralhe de l'entrée de la chappele dud. Saint-Michel. Desquelz
dix solz a quicté lesd. sieurs Consulz, et ainsi I'a juré. Faict et
recité a Nymes, en ma botique; presans : Michel Fabrege, de Jau-
jac en Viuereys; et Anthoine Menard, de Nymes ; et moy notaire
dud. Nymes, soubzsigné.

Menard, not.
(drch., dép., C, 819).

1r.

Titre et provisions de Mre Regnaull Rouviére , prieur de
Saint- Martin-de-Vals.

Collatio parrochialis ecclesie Sancti-Martini-de-Vallibus, Uti-
censis diocesis.

Nicolaus Crusolis, jurium licenciatus {sic), canonicus et vestia-
rius ecclesie cathedralis Uticensis, et ratione su1 officii vestiariatus
prior Sancti~Johannis ville Balneolarum, Uticensis diocesis, ac
reverendi in Christo patris domini domini Johannis de Sancfe-
Gelasio, Dei et Sancte Sedis Apostolice gratia Uticensis episcopi,
viccarias generalis in spirituglibus et temporalibus. — Dilecto nobis
in Christo domine Reginaldo Rouiere, clerico Vabrensis diocesis,
in domino Salutem. Literarum scientia, vite ac morum honestas,
aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita, quibus apud nos
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fide digno comendaris testimonio, nos inducunt ut tibi reddamur
ad gratiam liberales. Cum itaque parrochialis ecclesia Sancti-
Martini-de-Vullibus, Uticensis diocesis, quam nuper obtinebat
dominus Johannes de Banis, illlus ultimus et pacificus possessor,
ad presens jure et facto vaccare noscatur et vaccet, ex eo quia
magister Jacobus de Brueys , notarius Sancfe-Chapte, dicti
Johannis de Banis procurator et nomine procuratorio, prout de
ejus procuratione sumpta per magistrum Anthonium Guyraudsi,
notarium Sancte-4ffrice, sub decima tercia presentium mensis et
anni, fidem indubiam fecit coram nobis personahiter existens, hodie
date presentium, dictam parrochialem ecclesiam Sancti-Martini-
de-Vallibus pure et simpliciter in manibus nostris renuntiavit,
cessit et dimisit, causa tamen permutationis de cadem cum et pro
ecclesia Sancti-Medard: de Volonsaco, Vabrensis diocesis, quam
tu inantea obtinebas, fiende, et non alhter nec alio modo. Quas-
quidem renuntiationem, cessionem et dimissionem admisimus,
Tecepto prius per nos et ab eodem de Brueys, procuratore jamdicto,
et in manibus nostris corporali prestito juramento, quod in pre-
missis non intervenit nec interveniet fraus, dolus, symonia nec
alia pactio illicita, sive corruptela. Cujusquidem parrochialis
ecclesie Sancti-Martini-de-Vallibus collatio, provisio, institutio
et omnimoda dispositio ad nos, nomine dicti reverendi domini
Uticensis episcopi, pleno jure pertinet et spectat. Nos igitur,
vicarius Uticensis prefatus, premissorum meritorum tuorum
intuitu, gratiam specialem facere volenies, predictam parrochia-
lem ecclesiam Sancli-Martini-de-Vallibus, modo premisso vac-
cantem, tibi licet absenti conferimus, donamus, et de 1illa etiam
providemus per presentes, curam, regimen et administrationem
illius tibi plenarie comittendo. Mandantes omnibus et singulis
cappellanis, curatis et non curatis, ac clericis solutis, notariis—
que et tabellionibus publicig, per civitatem, et diocesim Uticensem
aut alias ubilibet constitutis, et eorum cuilibet in solidum, qua-
thenus te, vel procuratorem tuum ad id a te legitime constitutum,
in realem possessionem dicte parrochialis ecclesie Sancti- Martini-
de-Vallibus omniumque pertinentiarum suarum ponant et indu-
cant, et inductum thueantur et deflendant, amoto quolibet illicito
detentore, quem nos amovemus et denuntiamus amotum, tibique
vel procuratori tuo de dicte parrochialis ecclesie de Vallibus fruc-
tibus, redditibus, juribus et obventionibus universis respondeant
et faciant ab aliis, quantum in eis fuerit, integre respondere ; con-
tradicentes et rebelles, si qui sint, censuris ecclesjasticis et aliis
viis juris et remediis opportunis debite compescendo. In quorum
fidem et testimonium presentes nostras litteras per notarium sub-
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scriplum fieri, scribi et signeri, sigillique camere prefati reverendi
domim Ulicensis episcopi jussimus et fecimus appensione muniri.
Datum etactum spud Carminanum secus Baineolas, die decima
nona mensis decembris, anno Incarnationis Domini millesimo
quingentesimo quinguagesimo nono; 1n presentia et lestmonio
domin: Benedicti ¥Ymberti, de Columberiis, dictc nostre diocesis ;
Johannis Cosle, de Cornilhone, testium ad hoc adhibitorum et
assumplorum. i
N. CrusoLs, vic. gen. ACAURAT, not.
Led. jour dix-neufviesme decembre mil v* cinquante neuf, led.
Mre Regnault Rouviére a 1nsinué ceste collation, registrec ou
fulhiet XL du second registre des: insinuations des actes
ecclesiastiques du diocese d'Uzés par moy notaire soubzsigné,
grefier d’1celles.
ACAURAT.

Procuratio ad resignandum dictum prioralum de Vallibus,

causa permulations.

Mamfestum sit et cunctis pateat evidenter quod, anno Domini
millesimo quingentesimo quinquagesimo nono, et die decima tertia
mensis decembris, in mei notarii et testium infrascriptorum, ad
hec specialiter vocatorum et rogatorum, presentia, personaliter
constitutus dominus Johannes de Bants, prior prioratus Sancli-
Martini-de-Vallibus, Uticensis diocesis, qui scienter, gratis et
sponte, suos fecit, constituit, creavit, nominavit et solempniter
deputavit procuratores, actores, factores ct negotiorum suorum
infragcriptorum gestores ac ministros speciales ct generales ; ita
tamen quod specialitas generalitati non deroget nec econtra ;
Videlicet dominos ac magistros Jaecobum de Brueys, notarium
Sancte-Chapte ; Raufelli , aduocatum dicte civitatis
Uucensis,, absentes tanquam presentes, et eorum quemiibet
in solidum, specialiter et expresse ad, ipsius constituentis no-
mine et pro eo, dictam suam parrochialem ecclesiam Sancti-
Martini, quam obtinet, in manibus iilius ordinani collatons, aut
alterius ad id potestatem habentis, in favorem domini Reginaldi
Rouiere, rectoris parrochialis ecclesie Sancti-Medardi de Volon-
saco, Vabrensis diocesis, causa permutations cum eo ad dictam
rectoriam Sancti-Medard: de Volonsaco, quam dictus Rouiere
pacifice obtinet, fiende, et non eliter nee 2lias nec alio modo,
puce et simphetter resignandum, cedendum et dimittendum, htte-
rarumque desuper necessariarum expeditionem consentiendum,
jurandumque in apimam ipsius domuni constituentis, quod n

VIe Série, T. 1, 1871 9
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premissis non intervenit nec intervemwet frans, dolus, symonie
labes seu quevis alia illicita pactio seu corruptela. Promittens
idem constituens se ratum atqua gralum perpetuo habiturum
totum id quidquid per dictos suos procuratores aut eorum alternm
actum, dictum gestumve fuerit m premissis seu aliquo eorum,
sub yppotheca et obligati'one ommum bonorum suorum guorum-
cunque ; et generaliter omma alia facere quecunque fuerint
necessaria sen quomodocunque opportuna. De quibus ommbus et
singuhs supradictus dominus constituens sibi & me, nofario pu-
blico infrascripto , unum vel plura publica fien et confict petut
instrumentum et instrumenta. Acta fucrunt hec ommia 1a witla
Sancti-Affricant {-ic), docesis Vabrensis, et in plathea publica
ejusdem, 1n presentia et testtmomo : nobilis Pefry de Penderia,
burgensis; magistrt Johannis Dauris , notarn ejusdem ville,
requisitorumn de premissis ; et me dnlhomo Guyraud:z, notario
regio, dicte vilie Sancte-Affrice habitatoce, qu signo meo signavi
in fidem premissorum. J. BaNis. A GUYRAUDI, not,

Le dix neufuiesme desd. mois et an, led. Rouiere a insinué
ceste procuration registrec ou fulliet XLv® du second 1egistre des
msinuations des actes ecclesiastiques du diocese d'Uzés par moy,
notaire soubzsigné, greffier dlicelles.

ACAURAT.

-

Adheptio possessionis dicte ecclesie de Vallibus.

Cunctig sit notum quod, anno Domin millesimo quingentesimo
quinquagesimo nono, et die Martis decima nona mensis decembiis,
apud locum Castri-Novi-de-Gardio, et ante magnam portam eccle-
sie parrochialis Sancti-Martini-de-Vallibus, diocesis Ulicens's,
existensiel personaliter constitutus egregius vir magister Reginal-
dus Rouiere, Vabrensis diocesis. Quiqudem Reginal exhubuit et
presentavit venerabili vio domino Johanni Roberti, preshitero
curato dicte ecclesie, quasdatn ktteras i pergameno descilptas,
collationem dicti benefficu Sancfi- Martini-de-Vallibus in se con-
tinentes, emanatas & veneralilt viro domino viccario generali
reverendi in Christo patris domim Uticensis episcopi, in pendenti
sigillatas, sub datum et actum apud Carminkanum secus Bal-
neolas, die decima nona mensid decembrig, anne Domuni millesimo
guingentesimo qu.nquagesimo nono, contrasignatas per predictum
dominum vieeavium : V. Crusolis vicarius, subsignatas per Adcaurat.
Petens ef vequirens eumdem dominum Roberti quathenus juxta
sibi mandata et formam contenta in dictis Litteris, in possessio-
nem realem, corporalemn et actualem dicti benefficii Sancti-HMar-
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tini-de-Vallibus poncre haberet, una cum suis juribus et
pertinentus. Quiquidem dommus .Johannes Roberfi, presbiter,
cum debitts honore et reverentia predictas htteras recepit, ct se
obtulit promptum et paratum facere mandatum contentum in
dictis htteris, et eumdem magistrum Reginal Rouiere 1n posses-
sionem realem, actualem et corporalem predicti beneffien Sancti-
HMayrtini-de-Vallibus poswt et nduxit per apperturam porte
predicte ecclesie, et per ingressum ejusdem, ac etiam per oscu-
lationem altaris dicte ceclesie et per tradilionem crucis ct missa-
his in mantbus dicti Reginal, Et ipsum, positum modo predicto,
congervasse ¢t alia egisse prout et quemadmodum continetur in
predictis litteris. Qubus sic peractis, dictus Reginal mihi notario
Tegio subsctipto petut sibi fieri acla de predictis. Actum et
gestum prout supra, in presentia: Martini Junqueli, cleriei
predicte ecclesie Sancti-Martini; Andree Reymundi, habitatoris
dicti Castri- Novi ; Johannis Junqueti, de Valentia; et me Jacobo
Brueys, notario regio subscripto. Sic prout supra gestum, me
presente. J. BRUEYs, not.

Le vingtiesme desd. mois et an, led. Rouuiere a insinué ceste
prinse de possession, registree ou fuillet xlivj® du sccond registre
des insinuations des actes ecclesiastiques du diocese d'Uzés par
moy notaire soubzsigné, greffier d’icelles. ACAURAT.

Ay retiré lbs origlnaux.

ROUIERE.

Iv.

Titres et provisions de Mre Pierre d'Engarran, prieur de
Sawni-Murtin-de-Vals.

Collatio parrochialis ecclesie Sancli-Martini-de-Vallihus.

Nicolaus Crusolis, jurium bachallarius [sic}, canonicus et vestia-
rius ecclesie cathedrahs Uticensis, ac ratione s officii vestiariatus
prior Sancti-Johannis ville Balneolarum, Uticensis diocesis, ac
reverendt 1n Christo patris domint domint Johannis de Sancto-
viccarius Gelasio, Dei et Sancte Sedis Apostolice gratia Uticensis
episcopi Jgeneralis in spiritualibus et temporalibus.— Dileclo nobis
inChristo domino Pefro &' Engarran, presbitero Montispessulanen-
gis diocesis, in domino Salutem, Literarum scientia, vite ac morum
honestas, ahaque laudabilia probitatis et virtutum merita, quibus
apud nos fide digno comendaris testimomo, nos inducunt ut tbi
reddamur ad gratiam liberales. Cum ilaque parrochialis ecclesia
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prioratus nuncupata Sancli-Martini-de-Vallibus , dicte Uticensis
diocesis, quam nuper obtinebat dominus Reyinaldus Rouerie (gic),
illius ultimus ct pacificas possessor, ad presens vaccare noscatur
et vaccet, ex eo guia nobilis ¢t venerabilis vir dominus Petrus de
Lauduno, prior de Montillis, procurator et nomiue procuratorio
dicti domini Reginald: Roverie, prout de ejus procuratione,
sumpta ct expedita per magistrum Guillermum de Campo, nota-
rium Nemausi, sub anno et die infrascriptis, fidem indubiam fecit,
predictam  parrochialem ecclesiam Sancti-Martini-de-Vallibus
pure et simpliciter in manibus nostris renuntiavit, cessit et dimisit,
causa tamen permutationis de cadem cum et pro ecclesia Sancti-
Genesti-de-Arrigatio, Nemausensis diocesis, quam tu inantea
obtinebas, fiende, et non ahas, aliter nec shio modo. Quasquidern
renunfiationem, cessionem et dimissionem admisimus, recepto prius
per nos ab eodem de Lauduno, procuratore jamdicto, juramento
corporali in manibus nostris prestito, quod in premissis non inter-
venit seu interventet fraus, dolus, symonie labes aut quevis alia
pactio 1llicita sive corruptela. Cujus quidem parrochialis ecclesie
Sancti-Martini-de- Vallibus collatio, provisio, mstitutio et omni-
moda dispositto, totiens quotiens vaccare contigit, ad prefatum
reverendum dominum Uticensem episcopum, scu nos ejus nomine,
pleno jure pertinet et spectat. Nos igitur, viccarius Uticensis pre-
fatus, premiesorum meritorum tuorum ntuitu, gratiam specialem
facere volentes, predictam parrochialem ecclesiam Sancti-Martina-
de- Vallibus, modo premisso vaccantem, cum ommibus et singuhs
suis juribus et pertinentiis universis, tib1 present: et acceptanti con.
ferimus et donamus, et de 1ila etiam providemus, per presentes
curam, regimen et administrationem 1liius tibi plenarie commtten-
do; recepto prius per noga te et in manibus nostris corporali prestito
juremento in talibus prestari solito. Mandantes et tenore pre-
sentium injungentes omnibus et singulis cappellanis, curatis et
non curatiy, ac cleicis solutis, notariisque et tahellionibus publicis,
per civitatem et diocesim Uticensem et alias ubiibet constitutis,
et eorum cuihibet , quathenus te, vel procuratorem tuum ad 1d a te
legitime constitutum, in realem, actualem et corporalem possessio-
nem predicte parroclualis ecclesie, juriumque omnium suorum
ponant et inducant, positum et mductum thueantur et deffendant,
amoto exinde quolibet illicito detentore, quem nos tenore presen-
tium amovemus ct denuntiamus amotum; tibique vel procuratori
tuo de dicteparrochialis ecclesie fructibus, redditibus, juribus et ob-
ventionibus universis respondeant et faciant ab aliis, quantum in eis
fuerit, integre responderc. Contradicentes vero et rebelles, si qui
sint, censuris ecclesiasticis et alis viis juris et remediis opportunis
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debite compescendo. In quorum fidem et testimomum, presentes
litteras per notarium et secretarium subsignatum fieri, scribi et
signari, sigillique camere dicti reverendi domini Uticensis episcop!
jussimus et fecimus appensione mupiri. Datum et actum Ucecie,
in domo Helemosinarie ct galeria 1llus, die vigesima secunda

+ mensis decembris, anno Incarnationis Domiuvl millesimo quingen-
tesimo quinguagesimo nono; in presentia: rehgiosi vin fratris
Ludovicr Javernati, ordmis §. Francisci; domini Francisci
Nicolay, presbiteri, dicte civitatis Ucecie habitatorum , teshum ad
hec adhibitorum et assumptorum, -

N. CrUsoLIs, vic, Sic concessum, BASTIDE, not,

Les an et jour que dessus, led. d’Engarran a insinué ceste
collation, registree ou fuilet xivije du second registre des Insmua-
tions des actes ecclesiastiques du diocese ¢’Uzés par moy notaire
soubzsigné, greffier d'icelles.

ACAURAT.

Procuralio ad renuntiandum dictum prioratum Sancti-Martin-
de-Vallibus, causa permutationis.

Manifestum sit et cunctis pateat evidenter quod, anno Domini
millesimo quingentesimo quinquagesimo nono, et die vicesima
sccunda mensis decembris, in mei notarii publici et testium in-
{rascriptorum, ad hec specialiter vacatorum, presentia, personaliter
constitutusdominus Reginaldus Rouiere, prior prioratus cum cura
Sancti- Martini-de- Vallibus, Ulicensis diocesis, qui scienter,
gratis et sponte, suos fecit, constitut, creavit et nomnavit procu-
1atores, actores, factores, et negottorum suorum infrascriptorum
gestores speciales et generales, 1ta tamen quod specialitas generah-
tat1 non deroget, nec econtra : Videhcetdominos Guillermum Can-
toris, Pelrum de Lauduno, prioremde Montillis, et omnes alios in
hoc signo albo describendos, absentes tanquam presentes, et eorum
quemhbet in solidum, specialiter et expresse ad, 1psius constituentis
nomine et pro eo, dicturn suum prioratum seu ccclesiam- parro-
chialem Sancti-Martini, gquam obtinet, in mambus illus ordinari
collatoris, aut alterius ad 1d potestatem habentis, in favorem
domint Pelr: d’'Engarran, rectoris parvochialis ecclesie Sancti-
Genesii-de-Arrigatio , Nemausensis diocesis, causa permutationis
cum co ad dictam rectoriam Sancti-Genesit-de-Adrrigatio, quam
dictus d'Engarran pacifice obtinet, fiende, ct non alias, aliter nec
alio modo, pure et simphiciter resignandum, cedendum et dimutten-
dum, lterarumque ad hec nccessariarum expeditionem consen-
ticndum, jurandumque in animam ipsius constituentis quod in

— 184 — .

premissis ngn intervenit nec interveniet fraus, dolus, symonie
labes nec quevis alia illicita pactio seu corruptela. Promittens
idem dominus constituens se ratum atque gratum perpetuo
habiturum totum id et quidquid per dictos suos procuratores aut
coram alterum agtum, dictum gestumve fuerit in premissis vel
aliquo premissorum, sub yppotheca et obligatione’ omnium bono-
rum suorum quorumcunque, et generaliter omnia alia facere in
premissis necessaria seu quomodolibet opportuna. Super quibus
idem dominus constituens sibi a me notario publico infrascripto
unum vel plura, publicum vel publice, ficri atque confici petiit ins-
trumenta. Acta fuerunt hec omnia in civitate Nemausi, et m
domo hahitationis mei notarii, testibus presentibus: Vincentio
Mazel, mercatore ; Johanne Luquelo, laboratore, habitatoribus
dicte civitatis Nemausi; et me Guillermo de Campo, notario regio
ejusdem civilatis subscripto. RoUIER. DECAMPO.

Les an et jour que dessus, led. d’Engarran a insinué ceste
procuration registree ou fuellet xlviije du second registre des
insinuations des actes ecclesiastiques du diocese d’Uzés, par moy
notaire soubzsigné, grelfier d'icelles.

ACAURAT.

Adeptio possessionis dicti prioratus [Sancti-Martini-de-Vallibus|.

Noverint universi et singuli, presentes pariter et futuri, quod,
anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo nono, et die
vicesima tertia mensis decembris, quod apud locum Castri-Novi-
de-Gardio, et ante magnam portam ecclesie Sancti-Martini-de-
Vallibus, predicte diocesis Uticensis, existens et personaliter
constitutus, venerahilis et egregius vir dominus Pelrus d'Engarran,
presbiler et canonicus ecclesie civitatis Montispessulanensis ;
quiquidem dominus &' Engarran presentavit et exhibuit venerabilt
viro domino Jokannt Roherfo, presbitero curato ejusdem ecclesic
Sancti- Martini-de-Vallibus, quasdam literas in pergameno des-
criptas, collationem dicti bencfficii (n se continentes, emanatas a
venerabili viro domine viccario gencrali reverendr in Christo
patris domini Uticensis episcopi, 1n pendenti sigillates, sub datum
Ucecie, die vigesuna secunda mensis decembris anno Domini
millesimo quingentesimo quinquagesimo nono , contrasignatas
per eundem dominum viccarium generslem: N, Crusolis, ct
signatas per Bastide. Petens et requirens eundem dominum
Roberli quatlienus, sibi juxia mandata et formam contenta in dic-
tis litteris, in posscssionern realem et corporalem dicti benefficii
Sancti-Martini-de- Vallibus ponere haberet, una cum juribus et
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pertinentns. Quiquidem dominus Johannes Roberti, presbiter,
privs receptis dictis lhiteris cum honore et reverentia, ac ipsis
lectis, sc obtulit promptum et paratum facere mandatum conten-
tum in dictis litteris, et eundem dominum Pefrum 4’ Engarran
in possessionem realem, actualem et corporalem dictt beneflicii
Sancti-Martini-de~-Vallibus posuit et induxit per apperturam
magne potte dicte ecclesie ac ingressum ejusdem, et per oscula-
tionem altaris ejusdem ecclesie et per apposttionem missalis super
altare ejusdem, ct per pulsalionem campanarum ejusdem ecclesie
et aspersionem aque benedicte ante dictum altare, et per regres-
sum ejusdem ecclesie. Kt sic modo premisso positum ipsum
manutenuisse et conservasse, et alia egisse ot fecisse, prout et
quemadmodum 1n dictis htteris continetur. Qmbus sic modo
predicto peractis, 1dem d'Engarran petiit sibi feriacta et instru-
menta per me notarium ad hec presentem. Acta et gesta fuerunt
hec omnia in presentia : Martini Jongueti, clerici dicte ecclesie ;
Pelri Jonqueti, dictt loa Castri-Novi; magistri Jacobi de
Brueys, notani Sancle-dgathe ; et me Jacobo Brueys, notario regio
subscripto, qu predicta acta seripsi et signavi, in fidem omnium,
universorum et singulorum, premissorum. J. BRUEYS.

Le vingt himctiesme des mois et an que dessus, led. M. Jacques
Brueys, procureur dud. d'Engarran, comme appert par Bona-
venture Bastide, notgire d'Uzés, Ju xxnje desd. mois ct an, a
inginué ceste prinse de possession, registree ou fuillet xlix® du
second vegistre des insinuations des actes ecclesiasuques du
thocese 4'Uzds, par moy, notaire soubzsigné, groffier d'icelles.

ACAURAT.
{drch. dép. G. 933, fi. 44-50).

V.

Titres et provisions de Mr® Jean Audifred, prieur de Saini-
Martin-de-Vals.

Insinuations pour Mr Jean Audifred, prebsire, prieur de
Chasteau-Neuf.

L'an mul six cens trente sept, et le vingtiesme jour du mois
d’avril, aprés mudy. & Uzés, devers le greffe des Insinuations
ccclesiastiques du diocese dud. Uzés, deuant nous Jean Saluy,
grefier royal d'icelles, s'est presenté Mr Jean dudifret, prebstre,
pricur du pricuré et benefice de Chaleau-Neuf, lequcl nous a
presenté les prouisions par luy obtenues dud. prieuré,” epscmble,
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ses lettres d’ordre et capacités en deue forme, nous requerant, en
ensuyuant Yordonnance du Roy, le tout insinuer ct enregistrer,
et luy en octroyer acte, pour luy seruir et valoir ce que de
raison, les nous remetant A ces fins; de teneur:

Antonius Lieutaudus, sacre Theologie doctor, prior Sancti-
Juliani Uticensts, necnon reverendissimi in Christo patris domini
domini Pauli-Antonii de Fay de Peraud, Dei et Sancte Sedis
'Apostollcm gratia Episcopi et commutis Uticensis, in spiritualibus
et temporalibus vicarius generalis et officialis, dilecto nobis in

. Christo magistro Joanni dudifredo, presbitero, loct de Maubec,
diocesis Cabellicensis, Salutem in Domino. Literarum scientia,
vitee ac morum honestas, aliaque laudabila probitatis et virtutum
merita, quibus apad nos fide digno commendaris testimonio, nos
inducunt ut tibi reddamur ad gratiam hberales. Cum itaque prio-
ratus sacularis ecclesiee parrochialis Sancti-Martini-de-Vauz, loci
de Castro-Nove, Uticensis dioces:s, per puram et Liberam resigna-
tionem, in mambus nostris factam, magistri Andree Deueze,
clerici dictee diocesis, ultimi et legitimi possessoris, vacauerit ct
vacet ad praesens, ut constat de dicta resignatione instrumento
sumpto per magistrums Bartholomeum Planterium, notarium loci
de Sancto-Genesio-de-Malgoyres, dicte diocesis, anno Domini
millesimo sexcentesimo trigesimo secundo, die secunda mensis
aprilis ; Nos, vicarius generalis et officials preefatus, preedictum
prioratum secularem ecclesie parrochialis Sancti- Martini-de-
Vauz, loci de Castro-Nouo, predicte diocesis, cum sws annexis,
juribus, fructtbus, redditibus aliisque juribus et pertinentus
uniucrsis, modo preemisso aut alias quouismodo vacantem, cujus
collatio, prouwsio et quaeuis alia dispositio ad reuerendissimum
dominum nostrum episcopum Uticensem pradictum, ratione ejus
digmitatis episcopalis, ad nos vero ratione vicariatus nostri gene-
ralis, pertinet et spectat; tibi supradicto magistro Joanni Judi-
Sredo, presbitero dictee diocesis Cabellicensis, cujus suficientia ct
capacitas examine preevio quod sublisti cognita nohis est atque
perspecta ; et qui in manibus nostris, gembus flexis, fidei catho-
lice professionem, juxtatitum S. R. E. etS. C. T. {1} decretum,
deuote emisisti, et ab eadem, medio juramento n talibus prestari
solito, nunquam te discessurum promisisti, contulimus et dona-
vimus, conferimus et donamus, per traditionem prwsentium,
curam ¢t administrationem et regimen ejusdem prioratus tibi
committendo. Quocirea primo preshitero, clerico seu notario regio

(1) Juxta rilum Sacre Romanw Ecclesim ¢t Sancti Concilii Tridentini desretum.
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dictze diocesis Uticensis requirendo mandamus, quatenus te,
[vel} procuratorem iuum nomine tuo, In possessionem realem,
actualem et corporalemn preedicti prioratus, juriumque et perti-
nentiarum ejusdem ponant et inducant, positumque et inductum
manuteneant, de fructibusque respondeant, contraditores et ille-
sitimos detentores, si sut, juris remedus amouendo, prout et
nos amotos harum sere declaramus. In quernm fidem, praesentes
literas, signo nostro sigilloque reuerendissimi domnt domini epis-
copt Uticensis munitas, per secretarium ejus infrascriptum duximus
expediendas. Datum Uceciee, die quarta mensis aprihis, anno domini
millesimo sexcentesimo trigesino secundo; prasentibus ibidem ;
magistro Ludouico de Vergule, J. V, D. (2); et Jacobo Froment,
pratico Uticensi; testibus ad preemissa vocalis et rogatis. LIEU-
TAUDUS, vic. gen. et off. De mandato reucrendissimi domini vicarii
generalis el officialis, MICHEL. pro-secr., signés.

Acte de mise de possession du benefice de Chasteau- Neuf.

L’an mu! s1x cent trente deux, et le cinqmesme jour du mois
d'auril, apres midy, par deuant moy, notare royal soubzsigné, et
tesmoingz bas nommés, an lieu de Chasfean-Neuf, et au deuant
I'eglze dud. lieu, a esté en personne Mre Jean Audifref, prebstre,
lequel, ayant la presence de Mre Jean-Louis Bicheron, prebstrc
et prieur de Sauzef, ct bachelier en droit civil et canon, luy a dit
et expous¢ quil aurait pleu & monsieur le grand vicaire de mon-
seigneur le reucrendissime éuesque d'Uzes luy conferer le prieuré
cure de V'eglise Sainet- Martin-des-Vauz, parrochalle dud, lieu de
Chasteau-Neuf, sur une procuration faite par dndré Deueze, cy
deuant vray et legitime possesseur dud. benefice, amnsi que luy a
fait aparoir de son formadignum, expedié par led. Sf grand vicaire,
en date du cinquiesme du present mois, et par luy signé, et plus
bas: Muichel, pro-secretaire, seellées du seau des armes dud, sei-
gneur euesque; b requerant qu'il aye & le mettre en possession
dud. prieuré, ainsi que luy est commis et mandé. Ce qu’enlandu,
led. Bicheron, ayant reccu avec les honneur et reunerence deubz
led. formadignum en bonne et deue forme, a offert satisfere a ce
que luy est mandé; ct ce faisant, & prins par la mamn led. Mre
Jean Audyfret, prebstre el prieur de lad. eghze parrochalle dud.
Chasteau-Neuf, et 1celluy mis en possession réalle, actuelle et
corporelle dud. prieuré par lec manyement de la porie et verrouil